
 

 

 

ウィンディでは、新型コロナウィルス感染予防のため、バスの運行を減便しておりま 

したが、４月１日より通常運行いたします。 

ご利用の皆様には、ご不便をおかけいたしますが、下記の感染予防対策へのご理解と 

ご協力をお願い申し上げます。 

１． 運行開始日 

 令和３年４月１日（木）から 

２． 運行日 

 毎週月曜日・水曜日・木曜日・金曜日 

 7 月第 3 月曜日～8 月 31 日の期間及び元旦・休館日は運行いたしません。 

３． 定員 ４０名 

 小学生以下のお子様は保護者同伴でお願いします。 

４． 感染予防対策 

 乗車時の検温、手指消毒をお願いします。 

５． 乗車場所・時間は、下記の表をご覧ください。（事前の連絡は不要です） 

６． 感染の状況により運行の休止や変更を行う場合があります。 

月・水・木・金曜日（定員４０名） お迎え お送り 1 便 お送り 2 便 

①  坂本２区バス停付近 ９:35 頃 Ü 13:30 頃 

②  二松会館付近 9:40 頃 Ü 13:25 頃 

③  松野公民館付近 9:43 頃 Ü 13:22 頃 

④  雇用促進付近 9:48 頃 Ü 13:17 頃 

⑤  ローソン下大久保店 9:50 頃 Ü 13:15 頃 

⑥  大久保ふれあいセンター 9:53 頃 Ü 13:12 頃 

⑦  上大久保セブンイレブン前 9:55 頃 Ü 13:10 頃 

⑧  上大久保 4 区公民館(いちょうの木) 9:58 頃 Ü 13:07 頃 

⑨  大沢野行政サービスセンターバス停 10:03 頃 Ü 13:02 頃 

⑩  若井税理士事務所 10:05 頃 Ü 13:00 頃 

 健康福祉センター（ウィンディ）着 10:10 頃 Ü 12:55 発 

⑪  さかえや（ラーメン） 10:20 頃 12:45 頃 Ü 

⑫  ディサービスぽんぽこ（上二杉） 10:22 頃 12:43 頃 Ü 

 健康福祉センター（ウィンディ）着 10:35 着 12:30 発 Ü 

大沢野ウェルネスリゾート ウィンディ  

〒939－2224 富山市春日 96-1 

☎ 076-468-3333 


